1

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЖЕЛЯБОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2016   №  97

      пос. им. Желябова

 О признании утратившими силу

 отдельных муниципальных
 правовых актов
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с последующими изменениями), администрация сельского поселения Желябовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования пос. им. Желябова от 20.06.2014 № 39 «Об информационном обеспечении приватизации муниципального имущества»;
- постановление администрации муниципального образования Сошневское от 06.06.2014 № 33 «Об информационном обеспечении приватизации муниципального имущества»;

- постановление администрации муниципального образования Моденское от 29.05.2014 № 36 «Об информационном обеспечении приватизации муниципального имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава сельского поселения
Желябовское                                                                     А.В.Игнатьев
PAGE